
Sárbogárd Város Onkormányzata

7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.

ELÖTERJESZTES

a Képviselő-testület 2024. december 13-i ülésére

1 .sz. Napirend TÁRGY: Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése

ELŐZETESEN TÁRGYALJA: ÜLÉS:

Nyílt

SZAVAZAS:

Egyszerű többség

ELÖTERJESZTÖ: Dr. Sükösd Tamás polgármester

KESZÍTETTE: Tóth Teréz Márta szervezési osztály osztályvezetö

Az elöterjesztés ajogszabályi feltételeit ellenörizte: Dr. Venicz Anita

címzetes föjegyző



Sárbogárd Város Polgármestere
7000 Sárbo árd Hősök tere 2.

Előterjesztés
Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselö-testületének

2024. december 13-i ülésére

Tárev: Vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítése.

Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 39. § (3)
bekezdésében foglaltak szerint: "A vagyonnyilatkozatot a szervezeti és működési
szabályzatban erre kijelölt bizottság (a továbbiakban: vagyonnyilatkozat-vizsgáló bizottság)
tartja nyilván és ellenörzi."
A képviselö-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 23/2016. (IX. 27.)
önkormányzati rendelete 55. § (3) bekezdése alapján: "A vagyonnyilatkozat benyújtásával
kapcsolatos adminisztratív feladatokat az Ügyrendi és Jogi Bizottság látja el.'

Határozati 'avaslat

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselö-testülete megtárgyalta "Vagyonnyilatkozat-tételi
kötelezettség teljesítése" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A képviselö-testület megállapította, hogy Gábris István PVVB külsö bizottsági tag határidöben
a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

Sárbogárd, 2024. november 21.

Dr. Sükösd Tamás

polgármester

^H


